
1 
 

МІНІСТЕРСТВО  ОСВІТИ  І  НАУКИ, МОЛОДІ ТА СПОРТУ  УКРАЇНИ 
ЖИТОМИРСЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ ТЕХНОЛОГІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 

 
НАКАЗ № 228-c  

 “18’’   липня   2011 р.                  м. Житомир 
Про зарахування студентів денної форми навчання для отримання освітньо-

кваліфікаційного рівня магістра та спеціаліста у 2011 році 
 

ФАКУЛЬТЕТ ІНФОРМАЦІЙНО-КОМПЮТЕРНИХ ТЕХНОЛОГІЙ 
ДЕННА ФОРМА 

 
Згідно з рішенням приймальної комісії Житомирського державного 

технологічного університету від 18 липня 2011 р. протокол № 19 та 
відповідно до «Правил прийому до Житомирського державного 
технологічного університету у 2011р.» 

 
НАКАЗУЮ: 

 
§ 1 

Зарахувати студентами денної форми навчання факультету  
інформаційно-комп´ютерних технологій на навчання за державним 
замовленням для отримання освітньо-кваліфікаційного рівня магістра за 
спеціальністю 8.05010301«Програмне забезпечення систем» вступників, які 
успішно пройшли фахові вступні випробування та склали вступні екзамени з 
іноземної мови і рекомендовані для зарахування: 

1. Поза конкурсом: 
– інвалід з дитинства І групи, якому не протипоказане навчання за 
обраним напрямом (спеціальністю) 

1.  Заболотний Вадим Юрійович 
Всього 1 особа 

 - інвалід з дитинства ІI групи, якому не протипоказане навчання за 
обраним напрямом (спеціальністю) 

1. Цьомик Михайло Миколайович 
Всього 1 особа 

 
 

2. За конкурсом: 
 

1.  Дедеркал Ганна Павлівна
2.  Єсипенко Микола Сергійович
3.  Касянчук Олександр Васильович
4.  Кузнєцова Ірина Володимирівна
5.  Роздобудько Ольга Анатоліївна
6.  Цалко Олександра Миколаївна

Всього : 6 осіб 
 



2 
 

§ 2 
Зарахувати студентами денної форми навчання факультету 

інформаційно-комп’ютерних технологій на навчання за державним 
замовленням для отримання освітньо-кваліфікаційного рівня спеціаліста за 
спеціальністю 7.05010301«Програмне забезпечення систем» вступників, які 
успішно пройшли фахові вступні випробування та рекомендовані для зарахування: 

1. Поза конкурсом: 
- квота МОНМСУ (іноземець, який вступає на навчання відповідно до 

«Правил прийому до ЖДТУ у 2011 році», постанови Кабінету 
Міністрів України від 26 лютого 1993р. №136 «Про навчання 
іноземних громадян в Україні» та листа Міністерства освіти і науки, 
молоді та спорту України від 02.06.2011р. №1/9-427) 
1.  Руснак Денис Сергійович 

Всього 1 особа 
 

- інвалід з дитинства ІІ групи, якому не протипоказане навчання за 
обраним напрямом (спеціальністю) 

 
1. Ференчук Іван Валерійович 

Всього 1 особа 
 

 
2. За конкурсом: 

 
1. Білик Назар Олександрович
2. Вітюк Євген Вікторович
3. Горупаха Наталія Михайлівна
4. Громико Юлій Олександрович
5. Гусар Федір Федорович
6. Залужний Олександр Васильович
7. Колісник Надія Вікторівна
8. Колосов Юрій Андрійович
9. Костюшко Тетяна Валеріївна  
10. Кравченко Володимир Миколайович 
11. Маліновський Андрій Сергійович 
12. Матенчук Ольга Вікторівна
13. Мельник Аліна Вікторівна
14. Мирутенко Євгеній Іванович
15. Мончаківський Віталій Вікторович 
16. Мосіюк Ірина Олександрівна
17. Осипчук Тетяна Романівна
18. Присяжний Олександр Петрович
19. Рибінський Олексій Леонідович
20. Савіцький Роман Святославович
21. Сингаївський Сергій Миколайович 

Всього 21 особа 
  



3 
 

1. Сорока Богдан Олегович
2. Тарасенко Максим Олександрович 
3. Фарбота Андрій Сергійович
4. Фещенко Дмитро Сергійович
5. Чигасова Валентина Борисівна
6. Шемет Андрій Павлович
7. Шкуратенюк Петро Анатолійович 
8. Шуклін Олександр Михайлович
9. Шумелюк Ольга Ігорівна
10. Ярмола Світлана Миколаївна

Всього 10 осіб 
 
 
 

§ 3 
Зарахувати студентами денної форми навчання факультету 

інформаційно-комп’ютерних технологій на навчання за державним 
замовленням для отримання освітньо-кваліфікаційного рівня магістра за 
спеціальністю  8.05020101 «Комп’ютеризовані системи управління та 
автоматика” вступників, які успішно пройшли фахові вступні випробування та 
склали вступні екзамени з іноземної мови і рекомендовані для зарахування: 

1.За конкурсом: 
1.  Боровська Віта Віталіївна 
2.  Конончук Максим Юрійович 
3.  Олівсон Олег Олександрович 
4.  Поліщук Олександр Андрійович 
5.  Пташник Ігор Євгенович 

Всього 5 осіб 
 
 

§ 4 
Зарахувати студентами денної форми навчання факультету 

інформаційно-комп’ютерних технологій на навчання за державним 
замовленням для отримання освітньо-кваліфікаційного рівня спеціаліста за 
спеціальністю 7.05020101 «Комп’ютеризовані системи управління та 
автоматика” вступників, які успішно пройшли фахові вступні випробування та 
рекомендовані для зарахування: 

1. Поза конкурсом: 
– особа, якій Законом України “Про статус і соціальний захист громадян, 
які постраждали внаслідок Чорнобильської катастрофи ” надане таке 
право: 

1. Близнюк Олександр Олександрович 
Всього 1 особа 

 



4 
 

2.За конкурсом: 
1.  Бондар Олена Олександрівна 
2.  Височинський Олександр Леонідович 
3.  Водотиєць Андрій Олександрович 
4.  Гордійчук Максим Миколайович 
5.  Діжа Володимир Стефанович 
6.  Залізко Ірина Олександрівна 
7.  Зінченко Віктор Анатолійович 
8.  Іскрижицький Олександр Володимирович 
9.  Кучерук Наталія Юріївна 
10.  Плотницька Оксана Вікторівна 
11.  Роїк Віктор Валерійович 
12.  Семенюк Олена Олександрівна 
13.  Сімашко Олександр Володимирович 
14.  Тимощук Микола Олександрович 
15.  Цалковська Світлана Іванівна 
16.  Циганюк Сергій Володимирович 
17.  Шураєв Геннадій Ігорович 

Всього 17 осіб 
 
 
 

§ 5 
Зарахувати студентами денної форми навчання факультету 

інформаційно-комп’ютерних технологій на навчання за державним 
замовленням для отримання освітньо-кваліфікаційного рівня магістра за 
спеціальністю 8.05020201 «Автоматизоване управління технологічними 
процесами» вступників, які успішно пройшли фахові вступні випробування та 
склали вступні екзамени з іноземної мови і рекомендовані для зарахування: 

1. За конкурсом: 
1.  Біньковський Олександр Павлович 
2.  Воробей Сергій Валерійович 
3.  Дехтяренко Михайло Миколайович 
4.  Ракова  Марія  Юріївна 

Всього 4 особи 
 

 
 

§ 6 
Зарахувати студентами денної форми навчання факультету 

інформаційно-комп’ютерних технологій на навчання за державним 
замовленням для отримання освітньо-кваліфікаційного рівня спеціаліста за 
спеціальністю 7.05020201 «Автоматизоване управління технологічними 



5 
 

процесами» вступників, які успішно пройшли фахові вступні випробування та 
рекомендовані для зарахування: 

 
 
1. Поза конкурсом: 

– особа з числа сиріт 
1. Нікіфоров Олександр Володимирович 

Всього 1 особа 
 

– особа, якій Законом України “Про статус і соціальний захист громадян, 
які постраждали внаслідок Чорнобильської катастрофи ” надане таке 
право: 

1. Хоружий Юрій Васильович 
Всього 1 особа 

 
13 За конкурсом: 

 
1.  Бердюков Артур Вікторович 
2.  Голеня Роман Володимирович 
3.  Гордійчук Олександр Миколайович 
4.  Дрезнер Олександр Сергійович 
5.  Карпюк Олексій Леонідович 
6.  Лавренчук Дмитро Олександрович 
7.  Макогонов Антон Юрійович 
8.  Мосійчук Віктор Миколайович 
9.  Полчанов Павло Олександрович 
10.  Попатенко Юрій Анатолійович 
11.  Ренькас Віталій Валерійович 
12.  Решко Ігор Еллевич 
13.  Синюк Олександр Михайлович 
14.  Співакін Денис Олегович 
15.  Суходольський Андрій Володимирович 
16.  Ющенко Ірина Андріївна 

Всього 16 осіб 
 
 
 

§ 7 
Зарахувати студентами денної форми навчання факультету 

інформаційно-комп’ютерних технологій на навчання за державним 
замовленням для отримання освітньо-кваліфікаційного рівня магістра за 
спеціальністю  8.05090101 «Радіотехніка» вступників, які успішно пройшли 



6 
 

фахові вступні випробування та склали вступні екзамени з іноземної мови і 
рекомендовані для зарахування: 

1. За конкурсом: 
1. Хоменко Інна Миколаївна 
2. Мельник Ольга Вікторівна 
3. Юрчук Валентина Анатоліївна 
Всього 3 особи 

 
 
 

§ 8 
Зарахувати студентами денної форми навчання факультету 

інформаційно-комп’ютерних технологій на навчання за державним 
замовленням для отримання освітньо-кваліфікаційного рівня спеціаліста за 
спеціальністю 7.05090101«Радіотехніка» вступників, які успішно пройшли фахові 
вступні випробування та рекомендовані для зарахування: 

1. За конкурсом: 
1.  Антонюк Артем Олександрович 
2.  Бендюкевич Іван Володимирович 
3.  Дедяєв Анатолій Сергійович 
4.  Зяткевич Михайло Володимирович 
5.  Котенко Сергій Миколайович 
6.  Лігута Марина Михайлівна 
7.  Мезенцев Денис Володимирович 
8.  Михнюк Сергій Олександрович 
9.  Саух Сергій Петрович 
10.  Степанов Олександр Вадимович 
11.  Суворов Олександр Костянтинович 
12.  Торгонський Євгеній Анатолійович 
13.  Янович Олександр Віталійович 

Всього 13 осіб 
 
 
 

§ 9 
Зарахувати студентами денної форми навчання факультету 

інформаційно-комп’ютерних технологій на навчання за державним 
замовленням для отримання освітньо-кваліфікаційного рівня магістра за 
спеціальністю 8.05090303 «Технології та засоби телекомунікації» вступників, 
які успішно пройшли фахові вступні випробування та склали вступні екзамени з 
іноземної мови і рекомендовані для зарахування: 

 
 



7 
 

1. За конкурсом: 
1.  Белан Олена Вікторівна 
2.  Качура Олексій Ігорович 
Всього 2 особи 

 

 
§ 10 

Зарахувати студентами денної форми навчання факультету 
інформаційно-комп’ютерних технологій на навчання за державним 
замовленням для отримання освітньо-кваліфікаційного рівня спеціаліста за 
спеціальністю 7.05090303 «Технології та засоби телекомунікації» вступників, 
які успішно пройшли фахові вступні випробування та рекомендовані для 
зарахування: 

За конкурсом: 
1.  Баранчук Ірина Володимирівна 
2.  Башинський Вадим Станіславович 
3.  Бурдейний Володимир Миколайович 
4.  Караченко Сергій Михайлович 
5.  Кліванська Наталія Сергіївна 
6.  Копцов Олександр Володимирович 
7.  Коровник Максим Едуардович 
8.  Медушевський Дмитро Леонідович 
9.  Недашківський Ігор Миколайович 
10.  Попік Галина Василівна  
11.  Стремоухов Дімітрій Сергійович 
12.  Терновий Ігор Миколайович  

Всього 12 осіб 
 
 
 

§ 11 
Зарахувати студентами денної форми навчання факультету 

інформаційно-комп’ютерних технологій на навчання за державним 
замовленням для отримання освітньо-кваліфікаційного рівня магістра за 
спеціальністю  8.05090204 «Біотехнічні та медичні апарати і системи» 
вступників, які успішно пройшли фахові вступні випробування та склали вступні 
екзамени з іноземної мови і рекомендовані для зарахування: 

1. За конкурсом: 
1.  Бойко Жанна Іванівна 
2.  Іщенко Максим Леонідович 
Всього 2 особи 

 
 



8 
 

§ 12 
Зарахувати студентами денної форми навчання факультету 

інформаційно-комп’ютерних технологій на навчання за державним 
замовленням для отримання освітньо-кваліфікаційного рівня спеціаліста за 
спеціальністю 7.05090204 «Біотехнічні та медичні апарати і системи»  
вступників, які успішно пройшли фахові вступні випробування та рекомендовані 
для зарахування: 

1. За конкурсом: 
1. Баран Віталій Анатолійович 
2. Волох Катерина Валеріївна 
3. Головченко Ганна Валеріївна 
4. Дуванов Максим Станіславович 
5. Івановський Іван Геннадійович 
6. Книшевич Юрій Валентинович 
7. Кутовой Марк Юрійович 
8. Лобан Поліна Василівна 
9. Мастеренко Владислав Леонідович 

10. Мілевський Богдан Олександрович 
11. Суворов Олександр Андрійович 
12. Сурков Олексій Васильович 
13. Фурлет Наталія Іванівна 

Всього 13 осіб 
 

Ректор ЖДТУ          П.П. Мельничук  
 
 
Проект наказу вносить: Погоджено: 
 Начальник ВК 
Декан ФІКТ  
О.Г.Болотній Начальник ПФВ 
  
Погоджено:  
  
Перший проректор О.В. Олійник 
  
Проректор з науково-педагогічної роботи Г.М. Виговський 
  
  
Проректор з науково-педагогічної роботи та соціального 
розвитку 

В.В. Євдокимов 

  
Відповідальний секретар 
приймальної комісії 
 

О.Г. Денисюк 

Студентський ректор А.О.Сладковська 
 


